
3682569

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Si allega la fornitura da acquistare nel capitolato tecnico.

Numero RDO
3682569

Nome RDO
PNRR - Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom ACQUISTO DATAZIONI DIGITALI ARREDI E
ATTREZZATURE PER LA SCUOLA SECONDARIA

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o
Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

INCORONATA NIGRO
NGRNRN69P48A509W

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

INCORONATA NIGRO NGRNRN69P48A509W

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

DATA DI GENERAZIONE 128/08/2023



3682569

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
27/07/2023 16:13

Inizio presentazione offerte
27/07/2023 16:13

Termine ultimo presentazione offerte
02/08/2023 14:00

Data limite stipula contratto
07/08/2023 14:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
180

DATA DI GENERAZIONE 228/08/2023



3682569

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9992642D08

CUP
I24D22003150006

CPV
Identificativo
30213100-6

Descrizione Categoria Fornitura
Computer portatili Apparati di rete-Mepa Beni 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA VOLTA,13 COLOGNO MONZESE (MILANO);Consegna: Via Alessandro Volta 13 COLOGNO MONZESE
(MILANO);  Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 56.362,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 328/08/2023



3682569

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 428/08/2023



3682569

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Autodichiarazione appalti Art 94 codice appalti 2023.pdf

778.6 Kb

AUTODICHIARAZIONI

CAPITOLATO TECNICO Scuola secondaria .pdf

241.9 Kb

CAPITOLATO TECNICO

dgue eu.pdf

77.0 Kb

DGUE

DATA DI GENERAZIONE 528/08/2023



3682569

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01121130197 C2 SRL

DATA DI GENERAZIONE 628/08/2023


